
Ř E D IT E L S T V Í S IL N IC  A  D Á LN IC  Č R

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000864

ISPROFIN: 3271212016

Název veřejné zakázky:
„D3 0312/11 Nažidla -  Dolní Dvořiště, st. hranice -  funkce ekodozoru při kácení“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: EIA SERVIS s.r.o. 
Adresa: U Malše 20

370 01 České Budějovice 
IČO: 62526791 
DIČ: CZ62526791 
Kontaktní osoba:

Dodavatel:
Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené

Stránka 1 z 3



platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky ajejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Předmětem zakázky je zajištění funkce ekodozoru po dobu kácení mimolesní zeleně včetně 
doby na odvoz pokácených dřevin v trase budoucí dálnice D3 stavby „D3 0312/11 Nažidla -  
Dolní Dvořiště, st. hranice a“ ve staničení km 171,540 -  175,083. Základní náplní výkonu 
ekodozoru je dohled nad dodržováním všech platných legislativ, podmínek a požadavků 
stanovených v rozhodnutích a stanoviscích příslušných správních orgánů.

Výstupy poskytovaných služeb: 2x závěrečná hodnotící zpráva

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zahájení poskytovaných služeb: na základě písemné výzvy Objednatele

(předpoklad od 02/2023)

Dokončení poskytovaných služeb: v rámci plnění zakázky kácení mimolesní zeleně
ajejího odvozu (předpoklad do 02/2024)

Délka provádění ekodozoru se předpokládá 6 měsíců a to: od výzvy Objednatele do 04/2023 a 
následně od výzvy objednatele cca 11/2023 až cca do 02/2024.
Lhůta v žádném případě neuplyne před dokončením kácení a odvozu dřevin.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 237 600.00/287 496.00 

Fakturace:

Dodavatel může vystavit dílčí fakturu samostatně na část A) Kácení -  seznámení se situací a 
B) Ekodozor po dobu kácení a samostatně na část C) Ekodozor -  odvoz pokácených dřevin dle 
Přílohy č. 2 -  Položkový rozpis ceny. Část B) a C) výše uvedená, lze rozdělit na dvě fakturace 
a to pro období jaro 2023 a zima 2023/2024 dle skutečně provedených prací. V případě, že 
pokácení dřevin a jejich odvoz proběhne v kratším, anebo delším termínu, bude fakturovaná 
částka upravena dle skutečné doby trvání kácení a odvozu dřevin.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele

Stránka 2 z 3



Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne:

Za Objednatele: Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
26.01.2023 12:01:31

Ředitelství silnic a dálnic ČR

VÚVD 21500, Závod Praha

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1

Specifikace Služeb

„D3 0312/II Nažidla- Doní Dvořiště, st. hranice- funkce ekodozoru při kácení“ 

Předmět plnění:
Předmětem zakázky je zajištění funkce ekodozoru po dobu kácení mimolesní zeleně včetně 
doby na odvoz pokácených dřevin v trase budoucí dálnice D3 stavby „D3 0312/II Nažidla- 
Dolní Dvořiště, st. hranice“ ve staničení km 171,540 -  175,083. Základní náplní výkonu 
ekodozoru je dohled nad dodržováním všech platných legislativ, podmínek a požadavků 
stanovených v rozhodnutích a stanoviscích příslušných správních orgánů.

V rámci činnosti ekodozoru bude prováděno následující:
- Seznámení se situací a podklady.
- Dohled nad dodržováním všech platných legislativ, podmínek a požadavků stanovených 

v rozhodnutích a stanoviscích příslušných správních orgánů.
- Prohlídka ploch, které budou kácením dřevin nebo smýcením porostů dotčeny. 

Stanovení podmínek pro kácení dřevin a smýcení porostů (ochrana okolních dřevin 
nebo porostů, vymezení cenných ploch, na kterých bude minimalizován rozsah prací, 
stanovení přepravních tras pro odvoz dřevní hmoty).

- Kontrola ploch dotčených kácením dřevin nebo smýcením porostů. Před započetím 
kácení provede biologický dozor průzkum dostupných stromů -  dřevin s obvodem nad 
200 cm s cílem zjištění dutin osídlených bezobratlými živočichy. Při výskytu živočichů 
navrhne opatření pro jejich ochranu.

- Kontrola provedeného kácení dřevin nebo smýcení porostů, kontrola nezasažení 
okolních dřevin nebo porostů.

Účast na pravidelných poradách (výrobní výbor):
Ekodozor po dobu kácení: 2x do měsíce v četnosti 1x za 14 dní,
Ekodozor -  odvoz pokácených dřevin: 1x do měsíce.

Termíny
Zahájení poskytovaných služeb: na základě písemné výzvy Objednatele

(předpoklad od 02/2023)
Dokončení poskytovaných služeb: v rámci plnění zakázky kácení mimolesní zeleně

a jejího odvozu (předpoklad do 02/2024)

Délka provádění ekodozoru se předpokládá 6 měsíců a to: od výzvy Objednatele do 04/2023 a 
následně od výzvy objednatele cca 11/2023 až cca do 02/2024.
Lhůta v žádném případě neuplyne před dokončením kácení a odvozu dřevin.

Výstupy poskytovaných služeb:
2x závěrečná hodnotící zpráva (2 paré v tištěné podobě a 1x na CD)



Fakturace:

Dodavatel může vystavit dílčí fakturu samostatně na část A) Kácení -  seznámení se situací a 
B) Ekodozor po dobu kácení a samostatně na část C) Ekodozor -  odvoz pokácených dřevin dle 
Přílohy č. 2 -  Položkový rozpis ceny. Část B) a C) výše uvedená, lze rozdělit na dvě fakturace 
a to pro období jaro 2023 a zima 2023/2024 dle skutečně provedených prací. V případě, že 
pokácení dřevin a jejich odvoz proběhne v kratším, anebo delším termínu, bude fakturovaná 
částka upravena dle skutečné doby trvání kácení a odvozu dřevin.

Podklady předané Objednatelem před zahájením plnění:
Závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného podle 
§9a odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. (vyjádření Ministerstva životního prostředí č.j. 
MZP/2019/710/9496 ze dne 14.1.2020) a další stanoviska příslušných správních orgánů včetně 
projektu na kácení a projektové dokumentace: Dendrologický průzkum 
Objednatel před zahájením plnění zajistí geodetické práce na vytyčení porostů určených 
k odstranění včetně označení jednotlivě stojících stromů určených ke kácení.
Objednatel před zahájením plnění zašle kontakty na zhotovitele geodetických prací, Zhotovitele 
na kácení a technického dozoru stavby.



D3 0312/11 Nažidla-Dolní Dvořiště, st. hranice -  funkce ekodozoru při kácení'

A ) K á c e n í - s e z n á m e n í se  s itu a c í m ě rn á  je d n o tk a P o č e t  je d n o te k c e n a  za je d n o tk u C e n a  c e lk e m  v  K č

seznámení se situací - podklady (hod) hod
seznámení se situací - terén (hod) hod
C e lk e m  s e z n á m e n í se  s itu a c í

B ) E k o d o z o r  po d o b u  k á c e n í

C e lk e m  p o č e t  h o d in  za  m ě s íc

- počet hodin v m ěsíci v terénu
( 4 návštěvy za měsíc po 8 hod., celkem 32 hodin)
- počet hodin zo m ěsíc výrobní výbor o přípravo
( 2 výrobní výbory za měsíc po 8 hod, celkem 16 hodin)

hod

Počet měsíců měsíc
C e lk e m  za k á c e n í p o  d o b u  3 m ě s íc ů

C ) E k o d o z o r  - o d v o z  p o k á c e n ý c h  d ře v in

C e lk e m  p o č e t  h o d in  za  m ě s íc
- počet hodin v m ěsíci v terénu
( 4 návštěvy za měsíc po 6 hod., celkem 24 hodin)
- počet hodin zo m ěsíc výrobní výbor a příprava
( 1 výrobní výbor za měsíc po 8 hod, celkem 8 hodin) hod

1

Počet měsíců měsíc _
C e lk e m  za o d v o z  p o  d o b u  3 m ě s íců

C e lk e m  b e z  D PH 237 600,00
D P H  2 1  % 49 896,00
C e lk e m  v č e tn ě  D P H 287 496,00

V případě, že pokácené dřeviny budou odvezeny v kratším termínu, bude fakturovaná částka upravena dle skutečné doby trvání odvozu 
dřevin.



From: :@eiaservis.cz>
Sent: Friday, January 27, 2023 12:10 PM
To: @rsd.cz>
Subject: Re: D3 0312/11 Nažidla -  Dolní Dvořiště, st. hranice -  funkce ekodozoru při kácení- spěchá

Dobrý den,

děkuji za zaslané, objednávku zakázky č. 02PA-000864 akceptuji. 

Přeji pěkný víkend.

S pozdravem


